fpećtione prehabitis & attentis, ſubeſſe perpendimus in preſenti eccleſiam de Suttone,

noſtre dioc. cum capellis de Kyngefdonne & de Wilmintone, cum omnibus alijsad ipſäm

{pećtantibus, vobis et ſuccefforibus vestris, ac per vos & ipſos veſtro monaſterio Rof

fen. divine pietatis intuitu, au&toritate pontificali, in ufus proprios, concedimus & con

ferimus imperpetuum poflidendam, eafque tenore prefehtiüm quantum in nobis cft

confirmamus, falvo in omnibus jure epifcopi & archidiaconi Roffen. Provifo tamen

quod per ydoneum vicarium a nobis & fuggefforibus noftris in dicta ecclefia de Suong,
providendam ac inftituendam, & in capellis memoratis per vicarios idoneos a vobis &

fuccefíoribus veftris, nobis ëc fuccefforibus noftris prefenfàndos, deferviatur eifdem & in

eis animarum cura nullatenus negligatur. Ut autem quod a nobis rite geftum eſt, in

hac parte perpetua ftabilitate perfeveret, prefentem paginam figilli noftri impreffione

duximus roborandam. Dat. apud Lambëthe anno domini M° cc°°. quinquagefim9

tertio, in crafiino fanéte Katerine virginis, pontificatus noftri anno tercio—Autógraph,

Spºnes Déc. et Capit. Raffën. -

Littera
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flittera mandatoria Honorij Papæ per Infpeximus,
*

OMS fan&te matris ecclefie filijs ad quos littere prefentes pervenerint, abbas de

Wardone,& de Duneftaple, & de Wardone priores, eternam in domino falutem. Ad

univerfitatis veftre notitiam volumus pervenire, nos mandatum domini pape in hec

verba fufcepiffe. Honorius epifcopus, fervüs fervorum Dei, dile&tis filijs abbati de

Waredon, & de Duneftapel, & de Waredon prioribus, Lincoln. diocefis, falutem et

apoftolicam benedi&tionem. Suam ad nos dile&ti fratres hofpitalis Jerofolimitani de

Anglia querimoniam deftinarunt, quod prior & monachi Roffenffes, fuper quibuflam

decimis & rebus alijs, injuriantur eifdem contra privilegia ipfis ab apoftolica fede indulta

temere venientes. Quo circa difcretioni veftre per apoftolica fcripta mandamus, qua

tinus partibus convocatis, audiatis caufam, & quod juftum fuerit, appellatione poftpofita

ftatuatis, facientes quod ftatueritis per cenfuram ecclefiafticam firmiter obfervari. Teftes

autem qui nominati fuerunt, fi fe gratia, odio, vel amore fubtraxerint, per cenfuram

eandem appellatione ceffante, cogatis veritati teftimonium perhibere. Quod fi non omnes

hijs exequendis potueritis intereffe, duo veftrum ea nichilominus exequantur. Datum

Rome apud fanétum Petrum, pontificatus noflri anno primo. Hujus igitur auétoritate

mandati partibus per procuratores fuos poteftatem cemponendi habentes in noftra pre

ſentia conſtitutis, poſt litis conteſtacionem & altercationes multiplices, lis inter ipſas in

hunc modum conquievit, viz. quod monachi prefati decimas garbarum de dominico,

quod predi&ti fratres habent in villa de Suttone percipient, falvis omnibus alijs decimis

predi&tis fratribus fan&te domus hofpitalis Jerofolimitani. Et fi contingat vineas plan

tari in toto prediéto dominico, vel in aliqua parte, predi&ti monachi percipient decimas

vini de vineis: Ut autem compofitio ifta firma & ftabilis perfeveret, eam figillorum

noftrorum appofitione duximus roborandama. A&tum anno gratie MccxvII. xII. kalend.

Decembris.— Bib. Cottom. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Henrici Filij Geroldi.

ENRICUS filius Geroldi, camerarius regis, omnibus fidelibus Dei, falutem.

Notum fit omnibus, quod Garinus filius Geroldi, frater meus, ante mortem fuam

divifit, & aflignavit, monachis Roffenfis ecclefie, in perpetuam elemofinam, terram quan

dam valentem centum folidos in manerio de Suthune ab(olutam & liberam ab omni fer

vitio ; quam ego poft mortem ipfius ex precepto regis, coram multis & idoneis teftibus

eis tradidi, fcil. totum dominicum de Weftcheart, cum prato quod vocatur Langmed,

& quadam Denna que appellatur Wilegherfta, de qua etiam habent fex folidos de red

ditu & totum proventum quod de nemore illo Deus donaverit. Si autem regi aut he

redi prediéti fratris inei Guarini ipfam terram monachis alibi excambire placuerit ad va

lorem illius, fufcipient quidem excambium non ante dimiffuri quod modo habent, donec

tantundem & tanti precij alibi accipiant. Quod vero prefata terra centum folidos annua

tim valeat affirmaverunt & juraverunt quidam de melioribus hominibus de halimot de

Suthune, ſcil. Waldelmus, Alfricus de Cudenne, Irlandus faber, Wlmarus, Algarus,

Alfwardus de Wilt. Aluricus Rufus. Hujus rei teftes funt, Rad. filius Geroldi, &c.—

Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9. - -

Carta Radulfi Filij Bernardi.

SGIANT prefèntes & futuri, quod ego Radulfus filius Bernard: conceffi & dedi, &

hac prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie beati Andree Roffen. & priori &

monachis ejufdem loci, ad fuftinendam elemofinam ejufdem ecclefie Roff. eccleiiam de

Κingefdune, cum omnibus pertinentijs fuis, quantum ad me pertinet, pro falute anime

mee, & animarum omnium antecefforum meorum, in puram & perpetuam elemoſi

nam, Et ut hec conceffio & donatio mea perpetuum firmitatis robur obtineat, prefen